بارداری، تهوع و اجبار، کودک انداختن ز خود ده بار
پسرانی که صبح از بستر رفته اند و غم دگر دارند

دختران سکوت و تنهایی؛ پشت پیشانی تماشایی
روح چین خورده و پریشانی، مغز سرخورده و پکر دارند

دختران قصه های افسون اند؛ شهرزادان، هزارشب خون اند
هر شب از رازِ سربه مهرِ دگر پرده با آب دیده بردارند

محمد شریف سعیدی
اوپسالا سویدن

دوشنبه 27 اوت 2012 - 06 شهریور 1391